
Uchwała Nr 91/542/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadania polegającego  

na prowadzeniu 2 placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1684) art. 190 i art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz.49), art. 13, art. 15 ust. 2a, 2b, ust. 2d, 2da pkt. 1 i 2e ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1338), oraz § 14 Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2025 rok, w zw. z Uchwałą Nr 88/514/2025 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 20 listopada 2025 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania polegającego na prowadzeniu  

2 placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po dokonaniu oceny formalnej oraz merytorycznej złożonych ofert, a także po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty organizacji pozarządowych, rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie 

realizacji zadania publicznego tj. prowadzenia 2 placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego 

i postanawia zlecić realizację tego zadania w okresie od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2030 roku 

Towarzystwu Pomocy im. św. Brata Alberta, Koło Stalowowolskie, który prowadzi na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego: 

1) Dom dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta, w Stalowej Woli przy ul. Wałowej 46 na 14 miejsc, 

2) Dom dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Jana Pawła II, w Stalowej Woli, przy ul. Wałowej 46A na 14 

miejsc. 

Na rok 2026 r. przyznaje się dla każdej z osobna placówek kwotę dotacji 1.635.228,00 zł, zaplanowaną  

w Uchwale Budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2026. Kwota dotacji na lata 2027-2030 będzie 

waloryzowana co najmniej o wskaźniki wzrostu cen towarów i usług, oraz wynagrodzeń określonych w 

ustawie budżetowej na lata 2027-2030. Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji 

zostaną określone w zawartych umowach z podmiotem. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1684) art. 190 i art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz.49), art. 13, art. 15 ust. 2a, 2b, ust. 2d, 2da pkt. 1 i 2e ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), 

oraz § 14 Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 października 2024 roku w 

sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 rok, w zw. z Uchwałą Nr 88/514/2025 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 20 listopada 2025 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania polegającego na prowadzeniu 2 placówek 

opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podejmuje Uchwałę  

o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert. 

 Po dokonaniu oceny formalnej oraz merytorycznej złożonych ofert, a także po zapoznaniu się z opinią 

Komisji Konkursowej opiniującej oferty organizacji pozarządowych, rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na 

wsparcie realizacji zadania publicznego tj. 2 placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego  

i postanawia się zlecić realizację tego zadania w okresie od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2030 roku 

Towarzystwu Pomocy im. św. Brata Alberta, Koło Stalowowolskie, który prowadzi na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego: 

1) Dom dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta, w Stalowej Woli przy ul. Wałowej 46 na 14 miejsc, 

2) Dom dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Jana Pawła II, w Stalowej Woli, przy ul. Wałowej 46A na 14 

miejsc. 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 


